
1 
 

 

 

 
 
                                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Ταχ. Δ/νση      : Αγίου Κωνσταντίνου 5 
Ταχ. Κώδικας : Πειραιάς  185 31 
Πληροφορίες : Πλατανησιώτης Νικόλαος 
Τηλέφωνο       : 210 4178775 
Email:               : iatrikospeiraia@gmail.com 

 
 
                           Πειραιάς,  23 Ιουνίου 2022 
                           Α.Π.  1278 
 

 

 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Θέμα: «Ανάθεση παροχής υπηρεσιών Σύμβουλου Τεχνικής Υποστήριξης, στο πλαίσιο του 
Υποέργου 4:  «Υπηρεσίες Συμβούλου Τεχνικής Υποστήριξης» της Ενταγμένης Πράξης με τίτλο: 
«Ψηφιακός εκσυγχρονισμός και αναβάθμιση της λειτουργίας του Ιατρικού Συλλόγου Πειραιά 
(ΙΣΠ) για την αντιμετώπιση της υγειονομικής κρίσης Covid-19 και τη μείωση των συνεπειών 
της» του Επιχειρησιακού Προγράμματος  «Αττική 2014-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5131968.» 
 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις, όπως αυτές ισχύουν: 

1. το από 29-10-1923 Νομοθετικού Διατάγματος (ΦΕΚ 309/Α’)«Περί Συστάσεως 

Ιατρικών Συλλόγων 

2. του Β.Δ. 183 (ΦΕΚ 40/Α’/2-4-1963) «Περί Κανονισμού Διοικητικής Οργανώσεως 

Ιατρικού Συλλόγου Πειραιά» 

3. του Β.Δ 393 (ΦΕΚ 115/Α’/11-7-1964) «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως  

του υπ’ αριθ. 183/1963 Β.Δ. «Περί Κανονισμού Διοικητικής Οργανώσεως του Ιατρικού 

Συλλόγου Πειραιώς» 

4. το Ν. 4512/2018 (ΦΕΚ 5/Α’/17.01.2018) μέρος Δ’ «Εκσυγχρονισμός της 

Νομοθεσίας Περί Ιατρικών Συλλόγων» Κεφάλαιο Β’ «Ιατρικοί Σύλλογοι», Άρθρο 291 και 

Άρθρο 311 

5. το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-20, (ΦΕΚ 265/Α’/23.12.2014), 

 

 

mailto:iatrikospeiraia@gmail.com
ΑΔΑ: 63ΝΓ46Ν4ΙΙ-ΓΛΟ



2 
 

 

 

 

 

6. το Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», (ΦΕΚ 147/Α/08.08.2016) όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

7. την υπ’ αρ. πρωτ. 3842/31-12-2021 Απόφαση  Ένταξης της Πράξης 

8. του από 5.12.2018 απόσπασμα πρακτικού συνεδρίασης του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Ιατρικού Συλλόγου Πειραιώς περί συγκρότησης σε Σώμα 

9. το με αριθμό ΑΔΑΜ  22REQ010551351 Πρωτογενές Αίτημα στο ΚΗΜΔΗΣ και την 

με αριθμό ΑΔΑΜ 22REQ010551444 Έγκριση αυτού 

10. την με αρ. πρωτ. 1023/16.05.2022 και με αριθμό ΑΔΑΜ 22PROC010558475 

Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Ιατρικού Συλλόγου Πειραιά προς την 

εταιρεία «DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ» 

11. τη με αρ. πρωτ. 1039/ 18-5-2022 προσφορά της εταιρείας DIADIKASIA BUSINESS 

CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ 

12. την από 25-5-2022 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου (ΔΣ) του ΙΣΠ βάσει της 

οποίας εγκρίθηκε η προσφορά της DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

1. Την Απευθείας Ανάθεση στην εταιρεία «DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΕ» με έδρα στην Λεωφ. Κηφισίας 296 και Ναυαρίνου 40, ΤΚ 15232, 

Χαλάνδρι, με ΔΟΥ Φ.Α.Ε ΑΘΗΝΩΝ , ΑΦΜ 094437210 της παροχής υπηρεσιών Συμβούλου 

Τεχνικής Υποστήριξης της Ενταγμένης Πράξης με τίτλο: «Ψηφιακός εκσυγχρονισμός και 

αναβάθμιση της λειτουργίας του Ιατρικού Συλλόγου Πειραιά (ΙΣΠ) για την αντιμετώπιση 

της υγειονομικής κρίσης Covid-19 και τη μείωση των συνεπειών της» του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος  «Αττική 2014-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5131968.» 

2. Το συνολικό τίμημα της παραπάνω παροχής υπηρεσιών ανέρχεται σε δεκαεννιά χιλιάδες 

πεντακόσια ευρώ (19.500) άνευ ΦΠΑ 24% ή  είκοσι τέσσερις χιλιάδες εκατόν ογδόντα 

ευρώ (24.180€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Το ανωτέρω ποσό αφορά τον CPV: 

79411000-8 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 63ΝΓ46Ν4ΙΙ-ΓΛΟ



3 
 

 

 

 

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΥ 

 

Το παρόν έργο αφορά στην παροχή υπηρεσιών τεχνικής υποστήριξης κατά την υλοποίηση 

και δοκιμαστική λειτουργία του Υποέργου 1 της Πράξης: «Ψηφιακός εκσυγχρονισμός και 

αναβάθμιση της λειτουργίας του  Ιατρικού Συλλόγου Πειραιά (ΙΣΠ) για την αντιμετώπιση της 

υγειονομικής κρίσης Covid-19 και τη μείωση των συνεπειών της» 

Συγκεκριμένα με το παρόν επιδιώκεται η αποτελεσματική διαχείριση θεμάτων υποστήριξης 

του σχεδιασμού, της εφαρμογής, της παρακολούθησης του Υποέργου 1 και των δράσεων που 

αυτό περιλαμβάνει, για τις οποίες, λόγω του τεχνικού αντικειμένου, δεν θα είναι δυνατή η 

παρακολούθηση και αντιμετώπισή τους από το υφιστάμενο προσωπικό 

Στο συγκεκριμένο έργο περιλαμβάνονται δράσεις, όπως ενδεικτικά: 

• Οι αναγκαίες ενέργειες προετοιμασίας και υλοποίησης του Έργου (τεχνικές συναντήσεις) 

• Ο συντονισμός και η παρακολούθηση του έργου 

• Η αποτίμηση της προόδου της υλοποίησής του έργου και θα διευκολύνουν στην 

προληπτική λήψη μέτρων και παροχή οδηγιών προς τους εμπλεκόμενους για την έγκαιρη 

υλοποίηση και επιτυχή ολοκλήρωση των δράσεων της προτεινόμενης Πράξης 

 

 

 

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ.                                                                   ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΑΤΑΝΗΣΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 63ΝΓ46Ν4ΙΙ-ΓΛΟ


		2022-06-23T08:28:38+0300


		2022-06-23T10:44:49+0300
	Athens




